No  extrato  resumido  do  processo  de  licitação  em  epígrafe,  com  o  objeto  aquisição  de  gêneros  alimentícios, 
materiais  de  limpeza,  de  higiene  pessoal,  utensílios  domésticos,  fraldas,  frutas,  verduras,  pães  e  correlatos, 
devidamente publicado no Diário Oficial deste Município na edição do dia 23/02/2018, por um equívoco onde 
se lê “R$ 55.882,51 (cinquenta e cinco mil oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e um centavos)” Leia se 
“R$ 55.882,61 (cinquenta e cinco mil oitocentos e oitenta e dois reais e sessenta e um centavos). Demais dados 
permanecem inalterados. Macaúbas ‐ BA, 15 de fevereiro de 2017. 
 
 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian